
 

Zarządzenie Nr 6/2023 

Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy 

we Wrześni 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Zasad refundacji kosztów opieki nad dzieckiem do 6 roku 

życia lub dzieckiem niepełnosprawnym do 7 roku życia 

 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt. 10 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 

Pracy we Wrześni z dnia 17 lutego 2021 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Zasady refundacji kosztów opieki nad dzieckiem do 6 roku życia lub 

dzieckiem niepełnosprawnym do 7 roku życia stanowiące załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Aktywizacji Zawodowej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 12/2022 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni  

z dnia 04 kwietnia 2022 r. 

§4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2023-01-23T15:39:56+0100




